fundamento de la 

propuesta de cambio. 

Explicar y motivar por 

qué Ud. sugiere 

cambios a la propuesta 

de modificación 

dieciséis (16) 

audiencias o 

reuniones entre las 

partes ante el 

tribunal, la cantidad 

de empleados del 

deudor es mayor a 

ciento uno (101) y 

menor a trescientos 

(300) empleadosy se 

haya requerido 

auxiliares expertos. 

Los honorarios se 

determinarán sobre 

el monto del activo 

prudencialmente 

estimado por el 

Tribunal, en 

proporción no 

inferior al dos por 

ciento (2 %).

[...]

se requiere redactar el texto del artículo como Ud. desea que sea 

modificado) 

Base legal o 

fundamento de la 

propuesta de cambio. 

Explicar y motivar por 

qué Ud. sugiere 

cambios a la propuesta 

de modificación 

que el proceso tuvo 

más de ciento 

cincuenta y uno 

(151) acreedores, 

haberse celebrado 

más de dieciséis (16) 

audiencias o 

reuniones entre las 

partes ante el 

tribunal, tener más 

de trescientos un 

(301) empleados y se 

requiera a criterio 

del Tribunal de más 

de 4 auxiliares 

expertos. Los 

honorarios se 

determinarán sobre 

el monto del activo 

prudencialmente 

estimado por el 

Tribunal, en 

proporción no 

Modificaciones 

propuestas a los

[...]

OBSERVACIONES Propuesta de cambio a las modificaciones sugeridas Nota se requiere redactar el texto del artículo como Ud desea que sea modificadodieciséis 16 audiencias o reuniones entre las partes ante el tribunal la cantidad de empleados del deudor es mayor a ciento uno 101 y menor a trescientos 300 empleadosy se haya requerido auxiliares expertos Los honorarios se determinarán sobre el monto del activo prudencialmente estimado por el Tribunal en proporción no inferior al dos por ciento 2  Complejidad Alta aquellos casos en los: